
UM.159445.2020 

KP.526.1.3.2019 

/t�½� wwZARZĄDZENIE NR PM - ............�. .......... .. 
PREZYDENTA MIASTA GLIW CE 

. 1i rn (JU'\ \l.{L 'lO w
z dnia ............... .......... . 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 1). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 
15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 1), ogłoszony 25 listopada 2019 r. 
zarządzeniem nr PM-1581/19. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości ..9.�o...ooo,oo zł na wsparcie. . 
lub powierzenie realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, 
zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji
Poza rządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji
Miasta. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

�l9spektor
'(12,��

Beata Leśniak 

Zastępca nta Miast& 7:iJJ.;_ 
r·vv�er 



ni d a 

�:•:�� · ·� .. ł,.��- . :J:R�� 
·z dnia ...."..: ... :..I:. ....... 

Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 1), na które przyznano 
dotacje: 

•t ., 

L.p. Nr Nazwa zadania 
oferty 

Stowarzyszenie Międzynarodowy 1. 1 Festiwal Dni Muzyki Organowej 

2. 2 Stowarzyszenie Romów w 
Gliwicach 

Stowarzyszenie Muzyczne Śląski 
3. 3 

Jazz Club 

4. 4 Stowarzyszenie Muzyczne Śląski 
Jazz Club 

Fundacja Gliwickiej Orkiestry 5. 8 
Kameralnej 

6. 9 
Fundacja Gliwickiej Orkiestry 

Kameralnej 

7. 10 Fundacja Gliwickiej Orkiestry 
Kameralnej 

8. 12 Fundacja Rytm Gliwice 

9. 14 Fundacja Integracji Kultury 

10. 16 Klub Inicjatyw Kulturalnych 

11. 17 Klub Inicjatyw Kulturalnych 

12. 18 Klub Inicjatyw Kulturalnych 

Stowarzyszenie Animatorów 
13. 22 Wszechstronnego Rozwoju 

Młodzieży 

Nazwa podmiotu 

XXXI Międzynarodowy 
Festiwal "Dni Muzyki 

Organowej" w Gliwicach 

16 wieczór z Romami w 
Parku Chopina 2020 

16. Międzynarodowy 
Festiwal JAZZ W 
RUINACH 2020 

19. Czwartek Jazzowy z 
Gwiazdą 2020 

ELEGANZA z cyklu 
"otwarty Salon 

Muzyczny" edycja IV 

Koncert Gliwickiej 
Orkiestry Kameralnej z 

cyklu "ESTRADA 
MŁODYCH" 

Jubileuszowy Koncert 
Gliwickiej Orkiestry 
Kameralnej z cyklu 

"MISTRZOWSKIE 
INTERPRETACJE" z okazji 

20-lecia 

II Ogólnopolski Festiwal 
Wokalny Osób z 

Niepełnosprawnościami 
"Zaczarowany Mikrofon" 

Jazzbus Gliwice 2020 

XXI Gliwicki Festiwal 
Bachowski 

Gliwicki Klub Literacki 

"Podwieczorki muzyczne 
w Willi Caro" 

Gliwice - oblicza miasta 

Termin 
realizacji 

07.01-
16.10.2020 

01.04-
31.07.2020 

01.06-
30.11.2020 

01.04-
30.12.2020 

Ol.OS-

31.10.2020 

08.06-
31.07.2020 

05.10-
31.12.2020 

15.02-
31.12.2020 

01.02-
30.04.2020 

15.03-
31.08.2020 

15.02-
15.12.2020 

15.03-
15.12.2020 

03.02-
31.08.2020 

· Kwota 
przyznanej 

dotacji 
ew zł) 

80 ooo 

70 ooo 

60 ooo 

40 ooo 

25 ooo 

20 ooo 

33 ooo 

30 ooo 

15 ooo 

50 ooo 

5 ooo 

12 ooo 

5 ooo 



3. 

4. 

39 

14. 23 Stowarzyszenie GTW 

15. 24 Stowarzyszenie GTW 

16. 25 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 

kultury Melina 

17. 26 Stowarzyszenie "Cała Naprzód" 

18. 27 Stowarzyszenie UTGARD 

19. 29 Gliwickie Stowarzyszenie 
Taneczno - Sportowe SZOK 

20. 32 Warsztat Miejski 

21. 35 Dom Współpracy Polsko-
Niemieckiej 

22. 40 Stowarzyszenie Kulturalne Pro-
Scenium 

Stowarzyszenie Kulturalne Pro-23. 41 
Scenium 

Stowarzyszenie Kulturalne Pro-24. 42 Scenium 

25. 44 Fundacja Jazzu Tradycyjnego 

ALTERNATIVE NIGHTS IN 
GLIWICE 2020 

PUNK GENERATION 2020 

13 ArtNoc - gliwicka noc 
otwartych galerii 

Skup kultury 2018 

Warsztaty rzemiosł 
dawnych 

Bal 2020 - GRAND PRIX 
POLSKI SENIORÓW 

Festiwal "mejKiNG" 2020. 
Sztuka majsterkowania 

Rok Horsta Bienka 2020 

Warsztaty teatralne dla 
dorosłych Gliwiczan 

Warsztaty teatralne dla 
młodzieży uczącej się i 
studiującej w Gliwicach 

Przygotowanie i 
wystawienie spektaklu 

plenerowego w 
wykonaniu Teatru A z 

Gliwic 

Spotkania z Jazzem 
Tradycyjnym 2020 

01.02-
31.12.2020 

01.02-
30.11.2020 

01.03-
31.08.2020 

01.02-
31.10.2020 

01.09-
31.12.2020 

01.04-
21.10.2020 

01.04-
30.11.2020 

02.03-
31.12.2020 

24.02-
31.12.2020 

01.06-
31.12.2020 

01.03-
31.10.2020 

01.06-
31.12.2020 

SUMA 

60 ooo 

25 ooo 

30 ooo 

15 ooo 

10 ooo 

15 ooo 

15 ooo 

10 ooo 

10 ooo 

10 ooo 

10 ooo 

5 ooo 

660 000,00 

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu na 
zadania publiczne miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 1), które 
nie uzyskały wystarczającej liczby punktów: 

NrL.p. Nazwa zadania ofertv 

1. 11 Fundacja Gliwickiej Orkiestry Kameralnej 

2. 15 Fundacja Integracji Kultury 

i

Nazwa podmiotu 
'" 

i 

Nagranie CD - Audio w ramach Jubileuszu 20-
lecia Gliwickiej Orkiestry Kameralnej 

Koncert Krzysztof Kobyliński & Friends 

36 W To Mi Graj 111 mertów. odbiór! 

38 Fundacja Kultura 3.0 Wystawa - Stanisław Dróżdż Człowiek Ludzie 

5. Fundacja Kultura 3.0 Wystawa - Jarosław Kozłowski 



� 

3. 

33 

34 

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 1), które nie spełniły wymogów 
formalnych: 

Nr ' 
Nazwa zadania L.p. 

ofertv 
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 1. 5 

w Gliwicach 

13 Fundacja Integracji Kultury 2. 

Nazwa podmiotu 
'l'J ' 

Trzeci wiek aktywny w kulturze XXIV 

Płyta KK Pearls "We are we" 

Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne19 Dożynki w Żernikach"Żerniki" 

4. 20 Ochotnicza Straż Pożarna 

Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne215. "Żerniki" 

28 Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury 6. 

7. Centrum Inicjatyw Społecznych 30 

Centrum Inicjatyw Społecznych 318. 

Na Strażacką Nutę 2020 

Festyn Świętojański w Żernikach 

40. Gliwickie Spotkania Chóralne 

Alternatywna Wiosna 

Pełnosprawne Miasto 

Stowarzyszenie Paramilitarne "Prochownia Podziemne Gliwice - Dzień Otwarty w 
1910" gliwickich schronach przeciw lotniczych 

"NOWE ZPT" - Polska myśl techniczna i 

9. 

10. Warsztat Miejski majsterkowanie jako siła napędowa polskich 
dążeń wolnościowych 

Festiwal wieczorkiem - działania integrujące o 
wysokiej jakości artystycznej w przestrzeni11. 37 W To Mi Graj 

ulicy Siemińskiego i okolic 

V Międzynarodowy Festiwal Jazzu 
Fundacja Jazzu Tradycyjnego 12. 43 Tradycyjnego "Polish Happy Jazz Fest 2020" 

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 1), które zostały wycofane przez 
oferenta: 

Jubileuszowy Koncert Gliwickiej Orkiestry 
Kameralnej z cyklu "MISTRZOWSKIE 

INTERPRETACJE" z okazji 20-lecia 
Fundacja Gliwickiej Orkiestry Kameralnej 1. 6 

ELEGANZA z cyklu "Otwarty Salon Muzyczny" 
Fundacja Gliwickiej Orkiestry Kameralnej 72. edycja IV 

Zastęp r' a Miasta� /Jjy
7,

/e'tJer
ektor 

Beata L��k 


	ZPM_2020_1849_Strona_1
	ZPM_2020_1849_Strona_2
	ZPM_2020_1849_Strona_3
	ZPM_2020_1849_Strona_4

